SiUh 3i U

I1m_Ot/ 03/ OI
Estado do Rio de Janeiro
CSMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

mm-

*T'*T"1 ' i-nir
í

wsMmk

Indicação N9 0083/2001 Em 7 de Março de 2001

SOLICITA AO EXM2 SR. PREFEITO MUNICIPAL A PAVIMENTAÇÃO E
URBANIZAÇÃO DA RUA TRINDADE, N0 BAIRRO PRAIA D0 SIQUEIRA.

Exmô Senhor Presidente da Cârnara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm‘2 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a pavimentação e urbanização da
Rua Trindade, no Bairro Praia do Siqueira.

de Mareo de 2001.SALA DAS SESSÕES^

Iva (Gil)
Autor

-J

JUSTIFICATIVA

A Rua Trindade, no Bairro Praia do Siqueira, requer através
de seus moradores a pavimentação e urbanização, pois com a época
das chuvas chegando, torna-se um transtorno sair ou chegar em
casa sem sofrer algum tipo de risco, com o acúmulo de lama e
barro em seu caminho.

2001.SALA DAS SESSÕES

Altan

sl8Hfef, â 07/03/2001 srs